
2020 年 5月 5日 

会員の皆様へ 

グンゼスポーツ西宮店 

 

プライベートロッカー荷物の引き出しについて 

 

平素はグンゼスポーツ西宮店をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

さて、政府発令の緊急事態宣言延長に伴い、当クラブも 5月末まで臨時休館を延長となり、 

会員の皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますこと、お詫び申し上げます。 

 

臨時休館中お客様のご入場はご遠慮頂いておりましたが、この度の臨時休館延長に伴い、 

ご契約いただいているプライベートロッカーのお荷物について、一旦お持ち帰りいただける期間

を設定させて頂くことと致しました。 

 

つきましては、下記要綱をご確認頂き「会員証」と「本人確認書類（免許証など）」を 

ご持参の上、クラブへお越しください。 

 

尚、引き続き不要不急の外出自粛要請が政府からも出ておりますので、 

今回の荷物のお引き出しについても、これに準じ必要な方のみお越し頂くようお願いします。 

 

 

記 

 

１．荷物の引き出し可能日 

【日 程】 5 月 8 日（金）・9日（土）・10 日（日） 

【時 間】 11：00～13：00 

 

 

２．入場について 

   【場 所】 １階自動扉前よりスタッフの案内の上、入場・お引取り頂きます。 

   【持ち物】 グンゼスポーツ会員証 ＋ 本人確認書類（免許証など） 

※お持ちでない方、ご本人以外の方は入場出来ません。 

 

 

３．その他 

・極力マスク着用の上、ご来館ください。 

・荷物は「引取り」のみとさせて頂きます。＊荷物の預かりは出来ません。 

・入場については、スタッフの案内のもとお待ち頂く場合がございます。 

・お荷物の引き出し後は速やかにご退館願います。＊手洗いなど含め施設利用は出来ません。 

・発熱や、体調のすぐれない方のご来館はご遠慮ください。 

・密接を防ぐため、スタッフの案内や会話は最小限とさせていただきます。 

 

以 上 


